1

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ

2018年度 第 4回理事会議事録

【日時】        2018年 10月 24日（水）16:38-16:55

【開催場所】 キャパスイノベーションセンター 多目的室 1（田町）

【出席者】 東、奥村、面谷、木村、小村、伊達、志賀、小南、石井、櫻井（記）

【オブザーバー】オブザーバー：なし

【配布資料】

・【R2018-04-01】IDW法人_2018年度第 4回理事会議題

・【R2018-04-02】IDW法人_メール審議結果サマリー

・【R2018-04-03】IDW口座残高 181024

・【R2018-04-03】IDW法人_SID日本支部チュートリアル協賛依頼

・20180802IDW法人_2018第 3回理事会議事録

【議事】

・メール審議結果の確認

・財務報告

・他報告事項

１．会議の成立

  定足数を満たしており、理事会が成立する旨が確認された。

２．報告事項

・財務理事報告  月次講座残高が報告された。

 なお、資料（R2018-04003）の口座残高の推移一覧表において、2018年度 1行目が誤って記

載されており、2017年度の最下段データと同じ数値に訂正された。

・その他理事報告は特になし。

３．審議事項

  ・契約書については運営委員会で検討した通り、業務委託費用に関する確認書において、

財務の項目（入出金管理）を修正に伴い、覚書の（３）財務業務の帳簿作成の部分を削除

修正した上で契約を行う。

４．その他

  ・SID 日本支部より「IDW チュートリアルへの協賛/共催」依頼があり、本理事会での「協賛」

の削除訂正を前提に、「IDWチュートリアルへの共催」を承認した。本共催に際し、IDW側の

責務は会場確保とその費用負担のみとし、それ以外のいかなる責務も負わないものとする。

  ・次回は、来年 2月中旬から 3月上旬の午後に運営委員会、理事会、中長期計画検討委員会を

開催する。12月 20日頃に日程調整を実施予定。

以上

2

代表理事

   東 和文

出席理事

   奥村 治彦

   面谷 信

   木村 睦

   小村 真一

   志賀 智一

   伊達 宗和

櫻井 宏巳

監  事

   小南 裕子

   石井 啓二